
Ordinanza del Sindaco n. 41 del 12/12/2024

Pag. 1 di 1

Ordinanza del Sindaco n. 41 del 12/12/2024

IL SINDACO

Premesso che nella serata odierna è stata riscontrata nell’edificio scolastico – Plesso Buccarelli la
presenza <<< OMISSIS >>>.

Considerato:
- che occorre intervenire tempestivamente alla disinfestazione e sanificazione dei locali del Plesso
scolastico Buccarelli;
- che risulta evidente l’urgenza di prevenire situazioni di rischio igienico-sanitario mediante la chiusura
temporanea dell’edificio scolastico – Plesso Buccarelli;

Visto l’art. 50 del D. Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

La chiusura della scuola plesso Buccarelli per il giorno 13.12.2024.

AVVERTE

Che a norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n.241, avverso la presente ordinanza, per
chiunque vi abbia interesse, è ammesso ricorso al TAR di Catanzaro entro il termine di 60 giorni dalla
pubblicazione della presente ordinanza ovvero, a norma dell’art. 8 del D.P.R. n. 1199 del 24.11.1971, al
Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla stessa data.

La presente Ordinanza viene trasmessa per quanto di competenza a:
Al Dirigente scolastico della scuola interessata;
Ufficio Territoriale del Governo – Prefettura di Vibo Valentia;
Al Comando Polizia Locale.

Dalla Residenza Municipale, lì 12/12/2024

Il Sindaco

Dott. Vincenzo Francesco Romeo
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

CITTÀ DI VIBO VALENTIA
Provincia di Vibo Valentia

OGGETTO: Ordinanza contingibile ed urgente – Chiusura Scuola plesso Buccarelli giorno
13.12.2024 per disinfestazione.




